
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ PLZEŇ

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ KLATOVY, 
RANDOVA 167/I, 339 01 KLATOVY

1580/PKT/2023-PKTM 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/PKT/1434/2023-PKTM

VYŘIZUJE: Plášková Eva, Bc.

ÚTVAR: 3075

TELEFON: +420 376 352 402

E-MAIL: Eva.Plaskova@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: 3mafszi

dle rozdělovníku

DATUM: uvedeno v doložce elektronického podpisu

Žádost o zveřejnění seznamu nedostatečně identifikovaných vlastníků

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

na základě dlouhodobé spolupráce Vaší obce a Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (dále jen „ÚZSVM“) a v souladu se zákonem č. 256/2013 Sb. (dále jen „katastrální 
zákon“) Vám v příloze tohoto dopisu zasíláme aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně 
nedostatečně identifikovanými vlastníky (dále jen „NIV“), které se na území Vaší obce nacházejí. 
Jedná se o údaje převzaté od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ke dni 1. února 2023. 
Rádi bychom Vás v souladu s § 65 katastrálního zákona požádali o zveřejnění tohoto seznamu na 
úřední desce Vašeho úřadu společně s informačním materiálem ÚZSVM, který umožní občanům 
lépe se v problematice NIV orientovat. Seznam nemovitostí, jichž se tato výzva týká, je rovněž 
zveřejněn na webových stránkách ÚZSVM www.uzsvm.cz/niv. 

Pokud se vlastník nemovitosti nepřihlásí v zákonné lhůtě do 1. ledna 2024, připadne nemovitost 
do vlastnictví státu. Z tohoto důvodu je nezbytné aktualizované seznamy zveřejňovat na úřední 
desce bez přerušení až do data 1. ledna 2024.

ÚZSVM bude usilovat o co nejrychlejší předání takto nově nabytého nemovitého majetku 
specializovaným státním institucím, které takový majetek potřebují ke své činnosti. Například 
zemědělská půda bude převáděna na Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“), lesní pozemky pak 
zejména na státní podnik Lesy České republiky. 

V případě zemědělské půdy pak bude SPÚ nejprve zjišťovat osobu případného uživatele, přičemž 
požadovat náhradu za užívání pozemků po něm bude pouze od 1. ledna 2024. Následně budou 
uzavírány pachtovní nebo nájemní smlouvy. ÚZSVM bude u ostatního majetku postupovat 
obdobně, tedy že bude požadovat náhradu za užívání pozemků pouze od 1. ledna 2024.

http://www.uzsvm.cz/niv


ÚZSVM je připraven k tomu, aby nemovitostmi nabytými po NIV, o které nebude zájem mezi jinými 
státními institucemi, podpořil rozvojové aktivity jednotlivých územních samosprávných celků. I 
v těchto případech bude ovšem nutné pro převod majetku dodržet podmínky stanovené zákonem 
o majetku státu a Metodickým materiálem Ministerstva financí. SPÚ k převodu majetku na obce a 
kraje využívá zejména ustanovení § 7 a § 10 zákona o SPÚ (pozemky pod komunikacemi, veřejná 
zeleň apod.).

Co se týká nabytých spoluvlastnických podílů, tak konkrétní postup (přímý prodej některému ze 
spoluvlastníků, případně výběrové řízení/dražba) bude záviset na charakteru majetku a velikosti 
spoluvlastnického podílu. Spoluvlastníci budou moci po 1. lednu 2024 jednat s ÚZSVM o přímém 
prodeji v jejich prospěch a pokud bude nalezena shoda o kupní ceně a smluvních podmínkách, 
bude možné takový převod uskutečnit. Není tedy nutné, aby spoluvlastníci iniciovali soud o 
vypořádání podílového spoluvlastnictví a následně platili náklady takového soudního řízení. 
V případě SPÚ je možno rovněž jednat o převodu spoluvlastnického podílu, reálném rozdělení 
majetku, či i o výkupu spoluvlastnického podílu ze strany SPÚ pro potřeby rozšíření rezervy 
státních pozemků. K řešení spoluvlastnických podílů lze využít i institut pozemkových úprav, 
zejména v katastrálních územích, kde pozemkové úpravy budou probíhat, nebo budou po tomto 
datu v brzké době zahájeny.

V případě jakýchkoliv dotazů se na nás neváhejte obrátit. 

Jelikož bylo jednou datovou zprávou obesláno více obcí, týká se Vás pouze příloha 
s názvem Vaší obce a pouze tuto přílohu žádáme uveřejnit na Vaší úřední desce. 

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

      Ing. Jaroslava Preslová
                                                                                                          ředitelka odboru

              Odloučené pracoviště Klatovy

Přílohy:
Přehled NIV aktualizovaný k 1. 2. 2023
NIV-brožura

https://www.uzsvm.cz/informace-krajum-a-obcim


Název obce Název kú Název Adresa

Podíl 

čitatel

Podíl 

jmenovate

l

Parcela - 

výměra Název druhu pozemku Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)

Číslo LV 

(parcela)

Stavba - název způsobu 

využití

Stavba 

(formátováno)

Číslo LV 

(budova)

Kolinec Kolinec Soukup František 3 16 10538 orná půda Kolinec 668419, č. 675 255

Kolinec Kolinec Soukup František 3 16 6186 orná půda Kolinec 668419, č. 732 255

Kolinec Kolinec Soukup František 3 16 9905 orná půda Kolinec 668419, č. 404/8 413

Kolinec Ujčín Valečka František 1 2 2176 trvalý travní porost Ujčín 668443, č. 756 291

Kolinec Ujčín Valečková Marie adresa neznámá 1 2 2176 trvalý travní porost Ujčín 668443, č. 756 291

Kolinec Vlčkovice u Kolince Volf Josef 4 24 290 ostatní plocha ostatní komunikace Vlčkovice u Kolince 668451, č. 9/2 209

Kolinec Vlčkovice u Kolince Volf Josef 4 24 1497 ostatní plocha ostatní komunikace Vlčkovice u Kolince 668451, č. 9/3 209

Kolinec Vlčkovice u Kolince Volf Josef 4 24 18 ostatní plocha neplodná půda Vlčkovice u Kolince 668451, č. 9/4 209

Kolinec Vlčkovice u Kolince Volf Josef 4 24 25 ostatní plocha neplodná půda Vlčkovice u Kolince 668451, č. 9/5 209

Kolinec Vlčkovice u Kolince Volf Josef 4 24 83 zahrada Vlčkovice u Kolince 668451, č. 9/6 209

Kolinec Vlčkovice u Kolince Volf Josef 4 24 34 zahrada Vlčkovice u Kolince 668451, č. 9/7 209

Kolinec Vlčkovice u Kolince Volf Josef 4 24 83 ostatní plocha ostatní komunikace Vlčkovice u Kolince 668451, č. 9/8 209

Kolinec Vlčkovice u Kolince Volf Josef 4 24 18 ostatní plocha manipulační plocha Vlčkovice u Kolince 668451, č. 9/9 209

Kolinec Vlčkovice u Kolince Matějka Jaroslav 1 8 3914 trvalý travní porost Vlčkovice u Kolince 668451, č. 87/1 211

Kolinec Jindřichovice u Malonic Zelenková Marie 1 4 5755 orná půda Jindřichovice u Malonic 691046, č. 372/2 43

Kolinec Jindřichovice u Malonic Lašková Josefa 1 4 5755 orná půda Jindřichovice u Malonic 691046, č. 372/2 43

Kolinec Brod Kindlman Rudolf Vlčkovice 26, Kolinec 2 16 149 ostatní plocha ostatní komunikace Brod 668397, č. 44/10 628

Kolinec Brod Kindlman Rudolf Vlčkovice 26, Kolinec 2 16 1038 trvalý travní porost Brod 668397, č. 47/5 628

Kolinec Kolinec Valečka František č.p. 29, Jindřichovice 1 2 4713 trvalý travní porost Kolinec 668419, č. 784/8 283

Kolinec Kolinec Drhová Helena Bezručova 12, Cheb 1 3 339 ostatní plocha neplodná půda Kolinec 668419, č. 491/54 500

Kolinec Kolinec Jarošíková Anna č.p. 179, Kolinec 2 50 34 trvalý travní porost Kolinec 668419, č. 265/46 521

Kolinec Kolinec Jarošíková Anna č.p. 179, Kolinec 2 50 205 trvalý travní porost Kolinec 668419, č. 265/53 521

Kolinec Kolinec Jarošíková Anna č.p. 179, Kolinec 2 50 411 trvalý travní porost Kolinec 668419, č. 265/65 521

Kolinec Kolinec Jarošíková Anna č.p. 179, Kolinec 2 50 100 trvalý travní porost Kolinec 668419, č. 265/79 521

Kolinec Kolinec Jarošíková Anna č.p. 179, Kolinec 2 50 44 vodní plocha koryto vodního toku umělé Kolinec 668419, č. 265/96 521

Kolinec Kolinec Jarošíková Anna č.p. 179, Kolinec 2 50 274 orná půda Kolinec 668419, č. 269/33 521

Kolinec Kolinec Valečková Marie č.p. 29, Jindřichovice 1 2 4713 trvalý travní porost Kolinec 668419, č. 784/8 283

Kolinec Vlčkovice u Kolince Heller Matěj Vlčkovice 17, Kolinec 1 20 1794 ostatní plocha ostatní komunikace Vlčkovice u Kolince 668451, č. 156/11 210

Kolinec Vlčkovice u Kolince Kindelman Rudolf Vlčkovice 26, Kolinec 2 20 1794 ostatní plocha ostatní komunikace Vlčkovice u Kolince 668451, č. 156/11 210

Kolinec Vlčkovice u Kolince Kaňák František Vlčkovice 23, Kolinec 1 20 1794 ostatní plocha ostatní komunikace Vlčkovice u Kolince 668451, č. 156/11 210

Kolinec Vlčkovice u Kolince Kaňák František Vlčkovice 23, Kolinec 1 30 1731 orná půda Vlčkovice u Kolince 668451, č. 162/16 213

Kolinec Vlčkovice u Kolince Matějková Josefa č.p. 21, Hartmanice 1 8 3914 trvalý travní porost Vlčkovice u Kolince 668451, č. 87/1 211

Kolinec Vlčkovice u Kolince Matějková Jiřina Nymburk 1 8 3914 trvalý travní porost Vlčkovice u Kolince 668451, č. 87/1 211

Kolinec Vlčkovice u Kolince Kratejlová Josefa Vlčkovice 24, Kolinec 1 30 1731 orná půda Vlčkovice u Kolince 668451, č. 162/16 213

Kolinec Vlčkovice u Kolince Hellerová Marie Vlčkovice 17, Kolinec 1 20 1794 ostatní plocha ostatní komunikace Vlčkovice u Kolince 668451, č. 156/11 210

Kolinec Lukoviště Simet Václav č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 1421 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 151 132

Kolinec Lukoviště Simet Václav č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 600 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 159/2 132

Kolinec Lukoviště Simet Václav č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 1816 trvalý travní porost Lukoviště 689068, č. 200 132

Kolinec Lukoviště Simet Václav č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 8380 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 594 132

Kolinec Lukoviště Simet Václav č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 3266 trvalý travní porost Lukoviště 689068, č. 159/9 132

Kolinec Lukoviště Simet Václav č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 7038 trvalý travní porost Lukoviště 689068, č. 238/34 132

Kolinec Lukoviště Simet Václav č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 1852 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 590 132

Kolinec Lukoviště Simet Václav č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 180 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 591 132

Kolinec Lukoviště Simet Václav č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 1187 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 592 132

Kolinec Lukoviště Simet Václav č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 486 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 593 132

Kolinec Lukoviště Simet Václav č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 126 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 595 132

Kolinec Lukoviště Treml Matěj Louny 1 2 1601 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 325/2 143

Kolinec Lukoviště Treml Matěj Louny 1 2 1341 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 314/2 143

Kolinec Lukoviště Treml Matěj Louny 1 2 8070 trvalý travní porost Lukoviště 689068, č. 315/2 143

Kolinec Lukoviště Vodička Václav č.p. 13, Mlázovy 1 4 158 ostatní plocha ostatní komunikace Lukoviště 689068, č. 619/3 147

Kolinec Lukoviště Gabriel Václav č.p. 33, Lukoviště 1 28 813 ostatní plocha ostatní komunikace Lukoviště 689068, č. 238/29 166

Kolinec Lukoviště Průchová Josefa č.p. 40, Lukoviště 2 28 813 ostatní plocha ostatní komunikace Lukoviště 689068, č. 238/29 166

Kolinec Lukoviště Teršl Josef č.p. 30, Lukoviště 1 28 813 ostatní plocha ostatní komunikace Lukoviště 689068, č. 238/29 166

Kolinec Lukoviště Simetová Marie č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 1421 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 151 132

Kolinec Lukoviště Simetová Marie č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 600 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 159/2 132

Kolinec Lukoviště Simetová Marie č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 1816 trvalý travní porost Lukoviště 689068, č. 200 132

Kolinec Lukoviště Simetová Marie č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 8380 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 594 132

Kolinec Lukoviště Simetová Marie č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 3266 trvalý travní porost Lukoviště 689068, č. 159/9 132

Kolinec Lukoviště Simetová Marie č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 7038 trvalý travní porost Lukoviště 689068, č. 238/34 132

Kolinec Lukoviště Simetová Marie č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 1852 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 590 132

Kolinec Lukoviště Simetová Marie č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 180 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 591 132

Kolinec Lukoviště Simetová Marie č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 1187 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 592 132

Kolinec Lukoviště Simetová Marie č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 486 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 593 132

Kolinec Lukoviště Simetová Marie č.p. 45, Krsy u Podbořan 1 2 126 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 595 132

Kolinec Lukoviště Tremlová Anna Louny 1 2 1601 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 325/2 143

Kolinec Lukoviště Tremlová Anna Louny 1 2 1341 lesní pozemek Lukoviště 689068, č. 314/2 143

Kolinec Lukoviště Tremlová Anna Louny 1 2 8070 trvalý travní porost Lukoviště 689068, č. 315/2 143

Kolinec Lukoviště Vodičková Růžena č.p. 13, Mlázovy 1 4 158 ostatní plocha ostatní komunikace Lukoviště 689068, č. 619/3 147

Kolinec Lukoviště Gabrielová Marie č.p. 33, Lukoviště 1 28 813 ostatní plocha ostatní komunikace Lukoviště 689068, č. 238/29 166



Kolinec Lukoviště Teršlová Anna č.p. 30, Lukoviště 1 28 813 ostatní plocha ostatní komunikace Lukoviště 689068, č. 238/29 166

Kolinec Malonice Ježek František č.p. 28, Jindřichovice 1 2 5771 Malonice 691054, PK č. 209/19 182

Kolinec Malonice Ježková Marie č.p. 28, Jindřichovice 1 2 5771 Malonice 691054, PK č. 209/19 182

Kolinec Malonice Prais Josef č.p. 32, Malonice 1 2 4096 Malonice 691054, PK č. 644/3 242

Kolinec Malonice Praisová Božena č.p. 32, Malonice 1 2 4096 Malonice 691054, PK č. 644/3 242

Kolinec Střítež u Malonic Babka Jakub Střítěž 1 4 3986 trvalý travní porost Střítež u Malonic 691071, č. 113/1 151

Kolinec Střítež u Malonic Babková Marie Střítěž 1 4 3986 trvalý travní porost Střítež u Malonic 691071, č. 113/1 151

Kolinec Tajanov u Malonic Faic Josef Tajanov 10, Kolinec 1 2 97 trvalý travní porost Tajanov u Malonic 691089, č. 13/2 153

Kolinec Tajanov u Malonic Weber Karel

Kyjevská 1078/113, Východní Předměstí, 

32600 Plzeň 1 3 6618 trvalý travní porost Tajanov u Malonic 691089, č. 101 154

Kolinec Tajanov u Malonic Weber Jan č.p. 488, 33901 Klatovy 1 3 6618 trvalý travní porost Tajanov u Malonic 691089, č. 101 154

Kolinec Tajanov u Malonic Löffelmann Karel Hory Matky Boží 21, 34142 Velhartice 2 22 648 ostatní plocha neplodná půda Tajanov u Malonic 691089, č. 158 166

Kolinec Tajanov u Malonic Faicová Anna Tajanov 10, Kolinec 1 2 97 trvalý travní porost Tajanov u Malonic 691089, č. 13/2 153

Kolinec Tajanov u Malonic Milfort Josef Hory Matky Boží 85, 34142 Velhartice 2 10 329 ostatní plocha neplodná půda Tajanov u Malonic 691089, č. 157 170

Kolinec Tajanov u Malonic Milfortová Barbora Hory Matky Boží 85, 34142 Velhartice 2 10 329 ostatní plocha neplodná půda Tajanov u Malonic 691089, č. 157 170

Kolinec Tajanov u Malonic Denk František Konín 4, 34142 Velhartice 1 44 648 ostatní plocha neplodná půda Tajanov u Malonic 691089, č. 158 166

Kolinec Tajanov u Malonic Denková Anna Konín 4, 34142 Velhartice 1 44 648 ostatní plocha neplodná půda Tajanov u Malonic 691089, č. 158 166

Kolinec Ujčín Málek Josef 1 1 4966 orná půda Ujčín 668443, č. 801/4 252

Kolinec Boříkovy Šimková Marie č.p. 7, Kanice 1 1 179

zastavěná plocha a 

nádvoří Boříkovy 608220, st. č. 21 64 zemědělská stavba

budova bez čp/če, 

zemědělská 

stavba, na parcele 

st. 21 64

Kolinec Boříkovy Heřman Emanuel Mlázovy 41, 34142 Kolinec 1 1 1672 ostatní plocha neplodná půda Boříkovy 608220, č. 127/2 97

Kolinec Boříkovy Heřman Emanuel Mlázovy 41, 34142 Kolinec 1 1 701 ostatní plocha neplodná půda Boříkovy 608220, č. 129 97

Kolinec Boříkovy Heřman Emanuel Mlázovy 41, 34142 Kolinec 1 1 432 ostatní plocha neplodná půda Boříkovy 608220, č. 130 97

Kolinec Boříkovy Heřman Emanuel Mlázovy 41, 34142 Kolinec 1 1 6643 trvalý travní porost Boříkovy 608220, č. 132/2 97

Kolinec Boříkovy Heřman Emanuel Mlázovy 41, 34142 Kolinec 1 1 2819 trvalý travní porost Boříkovy 608220, č. 132/3 97

Kolinec Hradiště u Boříkov Vlasáková Růžena Nerudova 914, Louny 1 1 288 ostatní plocha neplodná půda Hradiště u Boříkov 608238, č. 76 30

Kolinec Hradiště u Boříkov Vlasáková Růžena Nerudova 914, Louny 1 1 432 ostatní plocha jiná plocha Hradiště u Boříkov 608238, č. 77 30

Kolinec Hradiště u Boříkov Vlasáková Růžena Nerudova 914, Louny 1 1 7157 orná půda Hradiště u Boříkov 608238, č. 78 30

Kolinec Buršice Hlaváč Václav Klatovy 4 327, Klatovy 1 1 321 ostatní plocha jiná plocha Buršice 668401, č. 162 277

Kolinec Buršice Hlaváč Václav Klatovy 4 327, Klatovy 1 1 1048 ostatní plocha jiná plocha Buršice 668401, č. 163 277

Kolinec Kolinec Heřmanová Magdalena č.p. 110, Kolinec 1 1 2861 orná půda Kolinec 668419, č. 269/9 404

Kolinec Kolinec Firch Jaroslav Sukova 11 Praha-Žižkov 1 1 4084 trvalý travní porost Kolinec 668419, č. 692 506

Kolinec Kolinec Pavlík Václav č.p. 82, Kolinec 1 1 7422 trvalý travní porost Kolinec 668419, č. 572/33 514

Kolinec Kolinec Pavlík Václav č.p. 82, Kolinec 1 1 511 trvalý travní porost Kolinec 668419, č. 572/47 514

Kolinec Kolinec Hrach Václav Jindřichovice 43, 34142 Kolinec 1 1 5471 trvalý travní porost Kolinec 668419, č. 769/3 282

Kolinec Ujčín Hefler František č.p. 5, Boříkovy 1 1 4226 trvalý travní porost Ujčín 668443, č. 759 253

Kolinec Vlčkovice u Kolince Nováková Marie Revoluční 14, Praha 2 1 1 6643 trvalý travní porost Vlčkovice u Kolince 668451, č. 333/1 214

Kolinec Vlčkovice u Kolince Nováková Marie Revoluční 14, Praha 2 1 1 6360 trvalý travní porost Vlčkovice u Kolince 668451, č. 350/1 214

Kolinec Vlčkovice u Kolince Nováková Marie Revoluční 14, Praha 2 1 1 871 ostatní plocha neplodná půda Vlčkovice u Kolince 668451, č. 358 214

Kolinec Vlčkovice u Kolince Nováková Marie Revoluční 14, Praha 2 1 1 2300 ostatní plocha neplodná půda Vlčkovice u Kolince 668451, č. 359 214

Kolinec Vlčkovice u Kolince Nováková Marie Revoluční 14, Praha 2 1 1 3075 orná půda Vlčkovice u Kolince 668451, č. 361 214

Kolinec Vlčkovice u Kolince Nováková Marie Revoluční 14, Praha 2 1 1 604 trvalý travní porost Vlčkovice u Kolince 668451, č. 330/2 214

Kolinec Vlčkovice u Kolince Nováková Marie Revoluční 14, Praha 2 1 1 239 trvalý travní porost Vlčkovice u Kolince 668451, č. 332/1 214

Kolinec Vlčkovice u Kolince Tuháčková Kateřina č.p. 111, Kolinec 1 1 1060 vodní plocha koryto vodního toku umělé Vlčkovice u Kolince 668451, č. 177/5 406

Kolinec Vlčkovice u Kolince Tuháčková Kateřina č.p. 111, Kolinec 1 1 3593 orná půda Vlčkovice u Kolince 668451, č. 199/6 406

Kolinec Lukoviště Popperová Zdenka Hlavní Ulice 1221, Spořilov, Praha 1 1 6394 orná půda Lukoviště 689068, č. 576/7 163

Kolinec Lukoviště Popperová Zdenka Hlavní Ulice 1221, Spořilov, Praha 1 1 1338 trvalý travní porost Lukoviště 689068, č. 583/5 163

Kolinec Lukoviště Popperová Zdenka Hlavní Ulice 1221, Spořilov, Praha 1 1 700 vodní plocha koryto vodního toku umělé Lukoviště 689068, č. 584/22 163

Kolinec Jindřichovice u Malonic Hrach Václav Jindřichovice 43, 34142 Kolinec 1 1 294

zastavěná plocha a 

nádvoří Jindřichovice u Malonic 691046, st. č. 5/2 161 zemědělská stavba

budova bez čp/če, 

zemědělská 

stavba, na parcele 

st. 5/2 161

Kolinec Jindřichovice u Malonic Hrach Václav Jindřichovice 43, 34142 Kolinec 1 1 92 zahrada Jindřichovice u Malonic 691046, č. 29/2 161

Kolinec Jindřichovice u Malonic Hrach Václav Jindřichovice 43, 34142 Kolinec 1 1 271 ostatní plocha neplodná půda Jindřichovice u Malonic 691046, č. 127/3 161

Kolinec Jindřichovice u Malonic Hrach Václav Jindřichovice 43, 34142 Kolinec 1 1 6186 lesní pozemek Jindřichovice u Malonic 691046, č. 398 161

Kolinec Jindřichovice u Malonic Hrach Václav Jindřichovice 43, 34142 Kolinec 1 1 270 lesní pozemek Jindřichovice u Malonic 691046, č. 399 161

Kolinec Jindřichovice u Malonic Hrach Václav Jindřichovice 43, 34142 Kolinec 1 1 7060 orná půda Jindřichovice u Malonic 691046, č. 494/9 161

Kolinec Jindřichovice u Malonic Němcová Anežka Ujčín 15, 34142 Kolinec 1 1 324 ostatní plocha neplodná půda Jindřichovice u Malonic 691046, č. 374 167

Kolinec Jindřichovice u Malonic Němcová Anežka Ujčín 15, 34142 Kolinec 1 1 4881 orná půda Jindřichovice u Malonic 691046, č. 372/7 167

Kolinec Jindřichovice u Malonic Vališ Hynek Ujčín 25, 34142 Kolinec 1 1 3098 orná půda Jindřichovice u Malonic 691046, č. 372/6 168

Kolinec Jindřichovice u Malonic Soukupová Josefa č.p. 122, Kolinec 1 1 1007 vodní plocha zamokřená plocha Jindřichovice u Malonic 691046, č. 599 171

Kolinec Jindřichovice u Malonic Bublík František Jindřichovice 3, 34142 Kolinec 1 1 17811 trvalý travní porost Jindřichovice u Malonic 691046, č. 288/11 175

Kolinec Malonice Franěk Josef č.p. 30, Malonice 1 1 108

zastavěná plocha a 

nádvoří zbořeniště Malonice 691054, st. č. 35 152



Kolinec Malonice Franěk Josef č.p. 30, Malonice 1 1 252 trvalý travní porost Malonice 691054, č. 582/6 152

Kolinec Malonice Sehnalová Františka č.p. 6, Tajanov u Malonic 1 1 468 ostatní plocha jiná plocha Malonice 691054, č. 332 150

Kolinec Malonice Sehnalová Františka č.p. 6, Tajanov u Malonic 1 1 11329 Malonice 691054, PK č. 331 150




